
 

 

Juni 2026 

Beboerinformasjon nr. 5 

 

Dugnad  

Dugnaden ble gjennomført mandag 4. mai. Til tross for grått og vått vær ble oppmøte 
bra og vi fikk gjort masse: soping, luking i bed og busker, vasking av kjøkken i 
selskapslokalene, montering av stativ for kajakker bak garasjen. Vi avsluttet som vanlig 
med pølser og drøs. Takk til alle beboere som møtte! 

 

Generalforsamling  

Generalforsamlingen ble avholdt mandag 11. mai. Styret er fornøyd med oppmøte (47 
stemmeberettigede). Protokoll ligger tilgjengelig på Min side (Bate). 

 

Kajakkstativ 

Vi har fått opp kajakkstativ ved garasjen. Interessen har vært stor og stativet er 

allerede fult basert på tidligere innmeldt interesse. Styret vil etter hvert vurdere behov 

og mulighet for flere stativ. 
 

Brannalarm grunnet utlufting til fellesgang(er) 

Vi oppfordrer igjen beboere på det sterkeste om ikke å lufte ut matos osv. til/gjennom 
fellesgang. Det medfører ofte utløsing av brannalarm og videre utrykning av personell 
fra Brann og Redning, med en påfølgende kostnad på ca. kr. 10.000, - 
Vi oppfordrer alle til å sjekke avtrekk/ventilatorer, og lufte ut til friluft gjennom balkong i 
leilighet ved matos eller støvete arbeid. Ekstrakostnader ved uttrykking osv. kan ved 
uaktsomhet bli belastet beboer. 
 

 



 
Oppussing i Edlandshuset 

Det vil fra medio juni og framover bli utført oppussing av bad og toalett i hovedetasjen til 
Edlandshuset. Gjester/leietakere i gjesterom og selskapslokaler henvises i perioden 
arbeidet utføres til å bruke alternativt bad og toalett i kjeller/andre etasje og loft.  
Det er hengt opp informasjonsskriv i Edlandshuset. 
 
Styre minner om: “Styrets time” 

Neste “Styrets time” er tirsdag 7.7. Kl. 17.00 -18.00 på styrerommet i Rosenli 17 
(inngang fra utsiden – trapp som går ned i kjeller på siden av hovedinngangen). Beboere 
er hjertelig velkomne med spørsmål, forslag, annet, eller bare for å slå av en prat. 
 

Vi vil avslutningsvis ønske alle i borettslaget en riktig god sommer!    
 
 
 

                         
 

Hilsen oss i Styret:  
 

Per Morten 
Milena 

Arne Johan 
Charlotte 

og 
Bjørn  
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